
 
 

Sozialraum-Paten aus dem Vorstand der Elternschule 

 

Mitte Thorsten Lanowski 

Tel. 02381 91585234 
thorsten.lanowski@outlaw.ggmbh.de 

Uentrop Gudrun Alteheld 

Tel. 02381 142188 
gudrun.alteheld@kirchenkreis-hamm.de 

Rhynern Thorsten Lanowski 

Tel. 02381 91585234 
thorsten.lanowski@outlaw.ggmbh.de 

Pelkum Lars Traphan 

Tel. 02381 3071220 

traphan@friedrich-wilhelm-stift.de 

Herringen Kirsten Figge 

Tel. 02381 9205030 
fb_kitas@drk-hamm.de 

Bockum-
Hövel 

Anne Krause-Kirchhoff 

Tel.  02381 144101 

krause-kirchhhoff@caritas-hamm.de 

Heessen Christian Nordhues 

Tel. 0172 2080688 
christian.nordhues@lwl.org 

Westen Nicole Brinckötter 

Tel. 0172 7944253 
brinckoetter@awo-rle.de 

Norden Jennifer Levin 

Tel. 02381 580500 

jennifer.levin@movere.de 

Elternbeirat Antje Peter 

Tel. 02381-175322 
antje.peter@stadt.hamm.de 
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